
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧУНСКИЙ РАЙОН 

 

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Дума Червянского муниципального образования  

 Третьего созыва 

 

Сорок пятая сессия  

(третье заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27.01.2017 г.                                              с. Червянка                                                 № 171 

 
 

Об утверждении изменений 

в  правила  землепользования  и  застройки 

Червянского муниципального образования 

 

 

       В целях приведения, в соответствие ранее разработанных правил 

землепользования и застройки Червянского муниципального образования, для создания 

условий для устойчивого развития территории Червянского муниципального образования,  

эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и 

законных интересов физических и юридических лиц в соответствии ст. 31 - 33 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Земельного кодекса 

Российской Федерации, ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  

Червянского муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний, 

заключение о результатах публичных слушаний по проекту с изменениями в «Правила 

землепользования и застройки Червянского муниципального образования», Дума 

Червянского муниципального образования:  

 

РЕШИЛА: 
 

      1.  Утвердить  прилагаемые   изменения в  правила  землепользования  и  застройки 

Червянского муниципального образования. 

     2.   Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации 

Червянского муниципального образования. 

     3.  Опубликовать настоящее решение на сайте Федеральной государственной 

информационной системы территориального планирования в течении 5 дней. 

     3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

 

Глава Червянского 

муниципального образования                                                                     А. С. Рукосуев       
 


